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Priezvisko

TrvanieBody Uspesny Postupuje

rieSitel

Sutaz, kategoria, kolo: Olympiada v anglickom jazyku, kategoria 1A, okresné kolo (23)

Kraj: KoSicky kraj (23)
Okres: Gelnica (6)
. 54GKD***x* Zgkladna Skola Jaklovce

o O WDN B

. FA825**xxx*x Z3kladna Skola s materskou Skolou, Prakovce 307
. EXLCM***** Gymnazium, SNP 1, Gelnica
. 6YBTE***** Z3akladna Skola, Kluknava 43
. YZRHO***** Zakladna $kola s materskou $kolou, Skolska 20 055 01 Margecany Natalia
. S942F****x*x Z3kladna Skola, Hlavna 121, Gelnica

Simon

Filip
Laura

Nalevanko

Kakalej
Balogova
Mackovjakova 34:43

26:48 31,75
32:04 23,125

28:44
31:38

25:44

18,5
16,5
15,5
11,75

ano
nie
nie
nie
nie
nie

Sutaz, kategoria, kolo: Olympiada v anglickom jazyku, kategoria 1B, okresné kolo (26)

Kraj: KoSicky kraj (26)
Okres: Gelnica (6)

. 8CDCK***** Zakladna Skola Jaklovce

O OB~ WDN PP

. AAPZR***** Z3kladna Skola, Kluknava 43
. 2Y63T****x Zakladna kola s materskou $kolou, Skolska 20 055 01 Margecany Heidi
. ZEB4Y***** Zakladna Skola, Hlavna 121, Gelnica

. MZBBZ***** Gymnazium, SNP 1, Gelnica
.Bzz7L***** Zakladna Skola s materskou Skolou, Prakovce 307

Robert

Eva

Nela

Dancik
MikléSikova
KoteleSova
Karolina Budinska
Kalavska

32:07
34:20
27:53
32:28
26:09
34:11

31
25
24
23
11

ano
ano
ano
nie
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nie

PhDr. Lubica Sef¢ikova
riaditelka CVC SNV
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nepostupuje
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